
Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Femmine 2012 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 860 CERIANI Matilde 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.65  

2 7 677 LOMBARDINI Ginevra 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.92  

3 4 835 ANDRIOLO Federica 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.27  

4 3 854 FREDINI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 10.39  

5 5 818 CICALA Elena 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.67  

 6 596 AMATO DEL MONTE Valenti 2012 F12 MI381 Maria Ausiliatrice DNS  

 1 845 MELACARNE Vittoria 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 747 CORDELLA Elena 2012 F12 MI042 IC Via Bologna 9.84  

2 7 695 DE ROSA Elena 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.99  

3 5 657 RUFFONI Alice 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.04  

4 6 808 DEL PONTE Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.15  

5 1 759 ZANFORLIN Martina 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.36  

6 2 714 BORSATTO Sofia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.40  

7 4 789 MARANO Serena 2013 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.13  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 783 MIGLIAVACCA Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 9.09  

2 2 734 BROGLIA Mia 2012 F12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 9.64  

3 4 675 MACCHIARULO Vittoria 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.77  

4 5 811 CUTRI' Maria Andrea 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.41  

5 6 827 BILLI Giorgia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.48  

6 7 831 BELLONI Beatrice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.53  

7 1 857 DOTTI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.07  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 852 GALLO Giulia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.81  

2 7 785 MASSAT Marta 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 9.94  

3 6 841 SACCHI Greta 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.96  

4 5 698 CONTI Martina 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.10  

5 4 685 GALBIATI Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.26  

6 3 616 MONTICELLI Vittoria 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.73  

7 1 804 FERRARO Greta 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.13  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 726 ANFUSO Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.78  

2 7 599 BOSETTI Elisa 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.85  

3 2 774 PUTRINO Sofia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 9.91  

4 5 855 FARE' Giorgia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 10.44  

5 1 707 CASANOVA Allegra 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.98  

6 3 583 DAJA Helga 2012 F12 MI436 IC Ilaria Alpi 11.13  

7 4 605 SIRIA Manfroi 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 11.62  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 650 SIRONI Chiara 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.08  

2 2 699 CONTE Emma 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.34  

3 1 658 ROSSETTI Emma 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.40  

4 4 663 POGGIARONI Sofia 2013 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.66  

5 5 817 COMISSO Carlotta 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.74  

6 3 781 PACILETTI Amelie 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.69  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 646 TOSKA Sherin 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.00  
2 6 764 TAMBONE Giorgia 2013 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.46  
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3 4 769 RUVOLATO Sara 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.72  

4 1 777 PERUZZI Veronica 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.21  

5 3 761 VALENTE Viola Maria 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.50  

 5 589 PELAIA Ginevra 2012 F12 MI432 IC G. Borsi DNS  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 749 CIALDAI Elena 2012 F12 MI042 IC Via Bologna 9.43  

2 6 668 PARTELLI Maddalena 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.98  

3 1 824 CAGNINA Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.28  

4 2 613 PASQUALI Viola 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.39  

5 5 784 MELES Sofia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.75  

6 3 823 CAGNINA Matilde 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 12.10  

Serie 9 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 637 BENEDETTI Margherita 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 9.76  

2 3 620 MOLLICA Camilla 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 9.83  

3 5 679 INNOCENTI Irene 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.01  

4 1 834 ARONI Sveva 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.40  

5 2 603 ZIANE Rihanna 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.45  

6 6 619 MOLLICA Giorgia 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.82  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 783 MIGLIAVACCA Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 9.09  

2 4 749 CIALDAI Elena 2012 F12 MI042 IC Via Bologna 9.43  

3 2 734 BROGLIA Mia 2012 F12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 9.64  

4 2 860 CERIANI Matilde 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.65  

5 4 637 BENEDETTI Margherita 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 9.76  

6 4 675 MACCHIARULO Vittoria 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.77  

7 6 726 ANFUSO Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.78  

8 2 852 GALLO Giulia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.81  

9 3 620 MOLLICA Camilla 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 9.83  

10 3 747 CORDELLA Elena 2012 F12 MI042 IC Via Bologna 9.84  

11 7 599 BOSETTI Elisa 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.85  

12 2 774 PUTRINO Sofia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 9.91  

13 7 677 LOMBARDINI Ginevra 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.92  

14 7 785 MASSAT Marta 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 9.94  

15 6 841 SACCHI Greta 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.96  

16 6 668 PARTELLI Maddalena 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.98  

17 7 695 DE ROSA Elena 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 9.99  

18 2 646 TOSKA Sherin 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.00  

19 5 679 INNOCENTI Irene 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.01  

20 5 657 RUFFONI Alice 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.04  

21 6 650 SIRONI Chiara 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.08  

22 5 698 CONTI Martina 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.10  

23 6 808 DEL PONTE Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.15  

24 4 685 GALBIATI Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.26  

25 4 835 ANDRIOLO Federica 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.27  

26 1 824 CAGNINA Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.28  

27 2 699 CONTE Emma 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.34  

28 1 759 ZANFORLIN Martina 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.36  

29 2 613 PASQUALI Viola 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.39  

30 3 854 FREDINI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 10.39  

31 1 658 ROSSETTI Emma 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.40  

32 2 714 BORSATTO Sofia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.40  

33 1 834 ARONI Sveva 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.40  

34 5 811 CUTRI' Maria Andrea 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.41  

35 5 855 FARE' Giorgia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 10.44  

36 2 603 ZIANE Rihanna 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.45  

37 6 764 TAMBONE Giorgia 2013 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.46  

38 6 827 BILLI Giorgia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.48  

39 7 831 BELLONI Beatrice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.53  

40 4 663 POGGIARONI Sofia 2013 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.66  

41 5 818 CICALA Elena 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.67  

42 4 769 RUVOLATO Sara 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.72  

43 3 616 MONTICELLI Vittoria 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.73  

44 5 817 COMISSO Carlotta 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 10.74  

45 6 619 MOLLICA Giorgia 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 10.82  
46 1 707 CASANOVA Allegra 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 10.98  



47 1 857 DOTTI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.07  

48 4 789 MARANO Serena 2013 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.13  

49 3 583 DAJA Helga 2012 F12 MI436 IC Ilaria Alpi 11.13  

50 1 804 FERRARO Greta 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.13  

51 1 777 PERUZZI Veronica 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.21  

52 3 761 VALENTE Viola Maria 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.50  

53 4 605 SIRIA Manfroi 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 11.62  

54 3 781 PACILETTI Amelie 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.69  

55 5 784 MELES Sofia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 11.75  

56 3 823 CAGNINA Matilde 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 12.10  

 5 589 PELAIA Ginevra 2012 F12 MI432 IC G. Borsi DNS  

 6 596 AMATO DEL MONTE Valenti 2012 F12 MI381 Maria Ausiliatrice DNS  

 1 845 MELACARNE Vittoria 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Maschi 2012 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 681 GUGLIELMINI Tommaso 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.20  

2 3 865 BARBIERI Manuel 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.23  

3 8 786 MARZI Luca 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.67  

4 1 779 PANZA Federico 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.86  

5 2 812 CUSMAI Daniel 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.92  

6 6 627 FIANDESIO Francesco 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 10.10  

7 5 790 MARANO Mattia 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 12.11  

 7 797 GRAMEGNA Lorenzo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 735 TARTAGLIONE Diego 2012 M12 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.85  

2 4 575 DI VARA Lorenzo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.64  

3 7 693 DESIANTE Matteo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.67  

4 6 847 MARKU Aiden 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.76  

5 1 796 GRASSO Emanuele 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.96  

6 8 780 PANZA Emanuele 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.27  

 5 775 PRUNAS Giulio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 858 COLOMBO Leonardo 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 8.80  

2 1 606 SERLENGA Lorenzo 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 9.49  

3 6 733 RICCARDI Manuel 2012 M12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 9.51  

4 3 600 PANZA Mattia 2012 M12 MI296 ICS Jacopo Barozzi 9.74  

5 4 579 PRADELLA Nicolas Daniel 2012 M12 MI436 IC Ilaria Alpi 10.06  

6 2 760 WU Giorgio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.25  

7 7 629 COLOSIMO Christian 2013 M12 MI262 IC G. Rodari 10.53  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 674 MANCUSO Pietro 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.19  

2 5 711 CAMASTA Michele 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.37  

3 4 706 CASANOVA Arrigo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.48  

4 7 617 MONTICELLI Alessandro 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 9.76  

5 2 639 ZAMBIANCHI Diego 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 10.08  

6 6 778 PATELLA Vittorio Claudi 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 11.01  

7 1 788 MARTINEZ Daniel 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 12.01  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 622 LUPICA Alessandro 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 8.86  

2 3 725 ANGIONI Federico 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.57  

3 1 799 GOI Riccardo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.73  

4 4 864 BARLOTTINI Riccardo 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 10.02  

5 6 697 CUZZILLA Pietro 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 10.07  

6 5 758 ZANNINI Loris 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.21  

7 7 830 BELLONI Christian 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.76  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 732 PICCINI Davide 2012 M12 MI163 IC G. Dezza 9.02  

2 5 665 PIAZZA Matteo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.47  

3 1 821 CANTALUPPI Diego 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.79  

4 3 776 POLLIO Marco 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.82  

5 2 762 UBOLDI Mattia 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.93  

6 7 787 MARTINUCCI Lorenzo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.93  

 4 621 MADONIA Simone 2012 M12 MI262 IC G. Rodari DNS  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti
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1 3 672 MATTEUZZI Giorgio 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 8.86  

2 6 660 PORTA Tommaso 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

3 7 684 GARCIA ARMENTEROS Gabri 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.21  

4 5 652 SHIJAKU Kevin 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.72  

5 2 795 GRIFA Antonio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.22  

6 1 832 BARBETTI Mario 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 11.28  

 4 794 KOSTIUK Andrea 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 649 SOLITO DE SOLIS Edoardo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.39  

2 5 704 CICALESE Ludovico 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.59  

3 6 572 MAESTRONI Andrea 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.62  

4 1 571 MAGNANI Mattia 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 10.07  

5 2 814 COZZOLINO Stefano 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.25  

6 7 609 PIZZUTO Andrea 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 10.80  

7 3 757 ZATTI Lorenzo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 11.09  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 858 COLOMBO Leonardo 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 8.80  

2 2 735 TARTAGLIONE Diego 2012 M12 MI135 IC A. Benedetti Michelangeli 8.85  

3 3 672 MATTEUZZI Giorgio 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 8.86  

4 2 622 LUPICA Alessandro 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 8.86  

5 6 732 PICCINI Davide 2012 M12 MI163 IC G. Dezza 9.02  

6 6 660 PORTA Tommaso 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.12  

7 3 674 MANCUSO Pietro 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.19  

8 4 681 GUGLIELMINI Tommaso 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.20  

9 7 684 GARCIA ARMENTEROS Gabri 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.21  

10 3 865 BARBIERI Manuel 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.23  

11 5 711 CAMASTA Michele 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.37  

12 4 649 SOLITO DE SOLIS Edoardo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.39  

13 5 665 PIAZZA Matteo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.47  

14 4 706 CASANOVA Arrigo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.48  

15 1 606 SERLENGA Lorenzo 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 9.49  

16 6 733 RICCARDI Manuel 2012 M12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 9.51  

17 3 725 ANGIONI Federico 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.57  

18 5 704 CICALESE Ludovico 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.59  

19 6 572 MAESTRONI Andrea 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.62  

20 4 575 DI VARA Lorenzo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.64  

21 8 786 MARZI Luca 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.67  

22 7 693 DESIANTE Matteo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.67  

23 5 652 SHIJAKU Kevin 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 9.72  

24 1 799 GOI Riccardo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.73  

25 3 600 PANZA Mattia 2012 M12 MI296 ICS Jacopo Barozzi 9.74  

26 7 617 MONTICELLI Alessandro 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 9.76  

27 6 847 MARKU Aiden 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.76  

28 1 821 CANTALUPPI Diego 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.79  

29 3 776 POLLIO Marco 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.82  

30 1 779 PANZA Federico 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.86  

31 2 812 CUSMAI Daniel 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.92  

32 2 762 UBOLDI Mattia 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.93  

33 1 796 GRASSO Emanuele 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 9.96  

34 4 864 BARLOTTINI Riccardo 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 10.02  

35 4 579 PRADELLA Nicolas Daniel 2012 M12 MI436 IC Ilaria Alpi 10.06  

36 1 571 MAGNANI Mattia 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 10.07  

37 6 697 CUZZILLA Pietro 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 10.07  

38 2 639 ZAMBIANCHI Diego 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 10.08  

39 6 627 FIANDESIO Francesco 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 10.10  

40 5 758 ZANNINI Loris 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.21  

41 2 795 GRIFA Antonio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.22  

42 2 814 COZZOLINO Stefano 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.25  

43 2 760 WU Giorgio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.25  

44 8 780 PANZA Emanuele 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.27  

45 7 629 COLOSIMO Christian 2013 M12 MI262 IC G. Rodari 10.53  

46 7 830 BELLONI Christian 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.76  

47 7 609 PIZZUTO Andrea 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 10.80  

48 7 787 MARTINUCCI Lorenzo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 10.93  

49 6 778 PATELLA Vittorio Claudi 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 11.01  

50 3 757 ZATTI Lorenzo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 11.09  



51 1 832 BARBETTI Mario 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 11.28  

52 1 788 MARTINEZ Daniel 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 12.01  

53 5 790 MARANO Mattia 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 12.11  

 4 621 MADONIA Simone 2012 M12 MI262 IC G. Rodari DNS  

 4 794 KOSTIUK Andrea 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 5 775 PRUNAS Giulio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 7 797 GRAMEGNA Lorenzo 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Femmine 2011 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 723 BACCARELLI Annalisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.44  

2 3 861 BONATI Adelaide 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.62  

3 5 748 CONSALVO Elena 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 9.87  

4 6 670 NOSTRINI Ilaria 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.88  

5 1 610 PISATURO Chiara 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 10.20  

6 7 807 EL ARFAOUI Assia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.85  

7 2 866 AVERSANO Viola 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.26  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 696 DE MARTA Zoe 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.30  

2 6 720 BASULTO Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.53  

3 1 594 GERVASI Giulia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.67  

4 7 767 SCARPATI Giulia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.15  

5 2 719 BEGNONI Sara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.46  

6 3 680 HU Cristina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 11.03  

 4 731 PRESTINI Nina 2011 F11 MI205 IC A. Diaz DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 742 LUI Martina 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 9.33  

2 3 604 SUKU Miriam 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.63  

3 6 702 COCCHI Elisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.89  

4 2 691 DIANI Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.08  

5 4 743 LISCIA Eva 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 10.32  

6 7 793 LANO Mya Celeste 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 11.55  

 5 591 CARBONE Sara 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 593 SURIA Vittoria 2011 F11 MI386 Orsoline S. Carlo 9.27  

2 5 624 KARIM Aicha 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.27  

3 2 644 VECCHIONI Beatrice 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.71  

4 3 607 RADICE Matilde 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.96  

5 7 755 BARBAGALLO Aurora 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 10.04  

6 1 673 MASCI Isabel 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.34  

7 6 828 BERTINI Emma 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.56  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 592 MARCHI Ludovica 2011 F11 MI388 St'Ambrogio 9.32  

2 5 625 IMBROINISE Giulia 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.48  

3 1 848 KOTSOVSKA Viktoria 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.95  

4 2 730 ZERBI Bianca 2011 F11 MI205 IC A. Diaz 10.11  

5 4 651 SHIJAKU Kimberly 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.34  

 6 686 FRIGERIO Sara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 851 GELMETTI Arianna Giovan 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.02  

2 1 577 VERCELLOTTI Sofia 2011 F11 MI445 Ist. Salesiano S.Ambrogio 9.23  

3 5 631 CIARAMITARO Aurora 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.54  

4 6 727 ALLOSIA Arianna 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.35  

5 4 630 COLLIVIGNARELLI Asia 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 10.43  

6 2 773 FIORETTI Marta 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.48  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 683 GHIDONI Giorgia 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.76  

2 1 801 GENRE Nadia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.05  
3 5 633 BUSHI Sophie 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 10.27  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/COMMUNICATIONS.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/RESULTSBYDAY1.htm


4 6 802 FIGLIOLI Rebecca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.93  

5 4 703 CIRIANI Giorgia 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.96  

 2 765 TADINI Pamela 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 851 GELMETTI Arianna Giovan 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.02  

2 1 577 VERCELLOTTI Sofia 2011 F11 MI445 Ist. Salesiano S.Ambrogio 9.23  

3 4 593 SURIA Vittoria 2011 F11 MI386 Orsoline S. Carlo 9.27  

4 5 624 KARIM Aicha 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.27  

5 5 696 DE MARTA Zoe 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.30  

6 3 592 MARCHI Ludovica 2011 F11 MI388 St'Ambrogio 9.32  

7 1 742 LUI Martina 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 9.33  

8 4 723 BACCARELLI Annalisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.44  

9 5 625 IMBROINISE Giulia 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.48  

10 6 720 BASULTO Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.53  

11 5 631 CIARAMITARO Aurora 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.54  

12 3 861 BONATI Adelaide 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.62  

13 3 604 SUKU Miriam 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.63  

14 1 594 GERVASI Giulia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.67  

15 2 644 VECCHIONI Beatrice 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.71  

16 3 683 GHIDONI Giorgia 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.76  

17 5 748 CONSALVO Elena 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 9.87  

18 6 670 NOSTRINI Ilaria 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.88  

19 6 702 COCCHI Elisa 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 9.89  

20 1 848 KOTSOVSKA Viktoria 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.95  

21 3 607 RADICE Matilde 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 9.96  

22 7 755 BARBAGALLO Aurora 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 10.04  

23 1 801 GENRE Nadia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.05  

24 2 691 DIANI Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.08  

25 2 730 ZERBI Bianca 2011 F11 MI205 IC A. Diaz 10.11  

26 7 767 SCARPATI Giulia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.15  

27 1 610 PISATURO Chiara 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 10.20  

28 5 633 BUSHI Sophie 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 10.27  

29 4 743 LISCIA Eva 2011 F11 MI042 IC Via Bologna 10.32  

30 1 673 MASCI Isabel 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.34  

31 4 651 SHIJAKU Kimberly 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.34  

32 6 727 ALLOSIA Arianna 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.35  

33 4 630 COLLIVIGNARELLI Asia 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 10.43  

34 2 719 BEGNONI Sara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.46  

35 2 773 FIORETTI Marta 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.48  

36 6 828 BERTINI Emma 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.56  

37 7 807 EL ARFAOUI Assia 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.85  

38 6 802 FIGLIOLI Rebecca 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 10.93  

39 4 703 CIRIANI Giorgia 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 10.96  

40 3 680 HU Cristina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 11.03  

41 2 866 AVERSANO Viola 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.26  

42 7 793 LANO Mya Celeste 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack 11.55  

 5 591 CARBONE Sara 2011 F11 MI404 IC Teodoro Ciresola DNS  

 6 686 FRIGERIO Sara 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 4 731 PRESTINI Nina 2011 F11 MI205 IC A. Diaz DNS  

 2 765 TADINI Pamela 2011 F11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

60m Maschi 2011 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 768 SCALVINI Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.55  

2 4 715 BON Davide 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.71  

3 3 656 SALA Enrico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.73  

4 5 863 BERNACCHI Edoardo 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.88  

5 7 805 FAZZARI Daniele 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.18  

6 1 740 SANTI Nathan 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 11.21  

 2 859 COCCELLATO Diego 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 661 POPOLO Marco 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.87  

2 7 638 ASTORI Nicolo' 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 9.01  

3 5 750 CAVAZZA Giacomo 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 9.09  

4 1 595 GERVASI Gabriele 2011 M11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.38  

5 3 741 PERILLO Simone 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 9.63  

6 6 791 LEO Gabriele 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.87  

7 4 792 LENTINI Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.11  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 850 GERMANI Samuele 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 8.93  

2 7 844 MEMEO Alessandro 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.31  

3 5 581 MAUCCI Giacomo 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.33  

4 1 822 CAMPO Andrea 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.38  

5 4 810 DE BELLIS Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.77  

6 6 803 FERRI Alessandro 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.85  

 3 628 CORDOVA Leao 2011 M11 MI262 IC G. Rodari DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 7 645 TRUNZO Alessandro 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.57  

2 6 578 SESTI Dawit 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.04  

3 4 636 BOSISIO Mattia 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 9.11  

4 5 584 COLOCHO AMAYA Gustavo L 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.49  

5 3 809 DE ROSA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.06  

6 1 754 CAIRO Pietro 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 10.19  

7 2 766 SHQARTHI Rayan 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.73  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 671 MICHELETTI Luca 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.54  

2 7 756 ZOPPELLARO Gilberto 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 8.57  

3 5 655 SANGIOVANNI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.75  

4 6 739 SONCINI Roberto 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 8.88  

5 4 819 CAPUTO Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 8.95  

6 3 659 REVILLA Fredy 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.70  

7 1 772 RINAUDO Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.97  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 712 BUSCAINI Giacomo 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.73  

2 2 582 IACOBELLIS Alessandro 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.17  

3 7 642 VILLA Mirco 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.40  

4 4 634 BROGNOLI Alessio 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 9.58  

5 6 771 ROSSATO Ermes Davide 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 13.07  

 5 662 POLETTI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 1 829 BERARDI Luca 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 7 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti
1 7 728 ALICE Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.82  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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2 2 647 TEDESCO Federico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.83  

3 1 806 FARINA Giona 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.31  

4 3 752 CARAJA Cristian 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 9.73  

5 6 782 NASO MARVASI Bruno Matt 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.74  

6 4 816 CORAZZA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.55  

 5 800 GOBBI Emanuel 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 8 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 580 OLLA Francesco Andrea 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 8.67  

2 4 705 CHIERICI Giovanni 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.98  

3 6 838 VIOLA Alberto 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.02  

4 5 825 BOTTINO Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.04  

5 2 721 BARBOLLA Brian 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.65  

6 1 590 RANA Hisam Al 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.77  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 671 MICHELETTI Luca 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.54  

2 7 645 TRUNZO Alessandro 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.57  

3 7 756 ZOPPELLARO Gilberto 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 8.57  

4 3 580 OLLA Francesco Andrea 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 8.67  

5 3 712 BUSCAINI Giacomo 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.73  

6 5 655 SANGIOVANNI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.75  

7 7 728 ALICE Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.82  

8 2 647 TEDESCO Federico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.83  

9 2 661 POPOLO Marco 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.87  

10 6 739 SONCINI Roberto 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 8.88  

11 2 850 GERMANI Samuele 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 8.93  

12 4 819 CAPUTO Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 8.95  

13 4 705 CHIERICI Giovanni 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 8.98  

14 7 638 ASTORI Nicolo' 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 9.01  

15 6 838 VIOLA Alberto 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.02  

16 5 825 BOTTINO Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.04  

17 6 578 SESTI Dawit 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.04  

18 5 750 CAVAZZA Giacomo 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 9.09  

19 4 636 BOSISIO Mattia 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 9.11  

20 2 582 IACOBELLIS Alessandro 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.17  

21 7 844 MEMEO Alessandro 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.31  

22 1 806 FARINA Giona 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.31  

23 5 581 MAUCCI Giacomo 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.33  

24 1 822 CAMPO Andrea 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.38  

25 1 595 GERVASI Gabriele 2011 M11 MI381 Maria Ausiliatrice 9.38  

26 7 642 VILLA Mirco 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.40  

27 5 584 COLOCHO AMAYA Gustavo L 2011 M11 MI436 IC Ilaria Alpi 9.49  

28 6 768 SCALVINI Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.55  

29 4 634 BROGNOLI Alessio 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 9.58  

30 3 741 PERILLO Simone 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 9.63  

31 2 721 BARBOLLA Brian 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.65  

32 3 659 REVILLA Fredy 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.70  

33 4 715 BON Davide 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.71  

34 3 752 CARAJA Cristian 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 9.73  

35 3 656 SALA Enrico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 9.73  

36 6 782 NASO MARVASI Bruno Matt 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.74  

37 4 810 DE BELLIS Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.77  

38 6 791 LEO Gabriele 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.87  

39 5 863 BERNACCHI Edoardo 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 9.88  

40 1 772 RINAUDO Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 9.97  

41 3 809 DE ROSA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.06  

42 4 792 LENTINI Tommaso 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.11  

43 7 805 FAZZARI Daniele 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.18  

44 1 754 CAIRO Pietro 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 10.19  

45 4 816 CORAZZA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.55  

46 2 766 SHQARTHI Rayan 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.73  

47 1 590 RANA Hisam Al 2011 M11 MI404 IC Teodoro Ciresola 10.77  

48 6 803 FERRI Alessandro 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 10.85  

49 1 740 SANTI Nathan 2011 M11 MI042 IC Via Bologna 11.21  

50 6 771 ROSSATO Ermes Davide 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 13.07  

 3 628 CORDOVA Leao 2011 M11 MI262 IC G. Rodari DNS  

 5 800 GOBBI Emanuel 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  



 5 662 POLETTI Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 2 859 COCCELLATO Diego 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 1 829 BERARDI Luca 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

80m Femmine 2010 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 666 PEZZETTI Angelica 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 11.85  

2 6 837 VISCO Sofia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.94  

3 3 856 FABRIS Sofia Sabrina 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.10  

4 5 744 HAMMOUDA Rania 2010 F10 MI042 IC Via Bologna 12.39  

5 7 694 DELLE CAVE Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.83  

6 2 713 BUDAU Roxana 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 14.31  

 1 643 VIEZZOLI Elena 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 598 BERTOLINI Silvia 2010 F10 MI366 Collegio S. Carlo 11.42  

2 2 709 SIMONE Alessia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.01  

3 3 626 FILADELFIA Rebecca 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 12.40  

4 1 676 MACCARINI Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.50  

5 6 701 COMO Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.94  

6 5 678 LA BOCCETTA Emma 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.01  

7 7 570 URSU Sofia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.07  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 611 PEVERE Giulia 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 11.80  

2 6 849 INVERNIZZI Irene 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.32  

3 2 664 PIAZZOLLA Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.78  

4 4 687 FERRANTE Beatrice 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.38  

5 1 717 BERNARDELLI Sara 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.38  

6 5 612 PASTORI Rebecca 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 14.22  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 839 TEDESCO Gaia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.29  

2 5 635 BRESSAN Erika 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 12.30  

3 6 689 FEDELE Irene 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.85  

4 2 751 CATTANEO Selena 2010 F10 MI042 IC Via Bologna 12.93  

5 3 682 GIULIANI Martina 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.16  

 1 667 PASSAROTTO Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 598 BERTOLINI Silvia 2010 F10 MI366 Collegio S. Carlo 11.42  

2 3 611 PEVERE Giulia 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 11.80  

3 4 666 PEZZETTI Angelica 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 11.85  

4 6 837 VISCO Sofia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.94  

5 2 709 SIMONE Alessia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.01  

6 3 856 FABRIS Sofia Sabrina 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.10  

7 4 839 TEDESCO Gaia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.29  

8 5 635 BRESSAN Erika 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 12.30  

9 6 849 INVERNIZZI Irene 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.32  

10 5 744 HAMMOUDA Rania 2010 F10 MI042 IC Via Bologna 12.39  

11 3 626 FILADELFIA Rebecca 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 12.40  

12 1 676 MACCARINI Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.50  

13 2 664 PIAZZOLLA Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.78  

14 7 694 DELLE CAVE Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.83  

15 6 689 FEDELE Irene 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.85  

16 2 751 CATTANEO Selena 2010 F10 MI042 IC Via Bologna 12.93  

17 6 701 COMO Giulia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 12.94  

18 5 678 LA BOCCETTA Emma 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.01  

19 7 570 URSU Sofia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.07  

20 3 682 GIULIANI Martina 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.16  

21 4 687 FERRANTE Beatrice 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.38  

22 1 717 BERNARDELLI Sara 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 13.38  
23 5 612 PASTORI Rebecca 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 14.22  
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24 2 713 BUDAU Roxana 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 14.31  

 1 643 VIEZZOLI Elena 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 1 667 PASSAROTTO Giorgia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

80m Maschi 2010 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 840 STIFANI Giulio Giuseppe 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.37  

2 7 708 CARRIOLA Emanuele 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.56  

3 3 669 OTTOMANO Enrico 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.62  

4 1 618 MONACO Gabriele 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 12.32  

5 4 843 PESSINA Alessio 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.32  

6 2 846 MARRAZZO Emanuele 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.33  

 6 710 CAPO Nicola 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 688 FEDELE Mattia 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 10.56  

2 2 615 PAPA Michele 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 11.05  

3 1 738 ZUPCU Ion (I) 2009 M10 MI042 IC Via Bologna 11.82  

4 4 753 CAPOFERRI Davide 2010 M10 MI042 IC Via Bologna 13.46  

 6 737 LAGUZZI Federico 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

 5 716 BILLE EBOA Alberto 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 7 745 GENC Bayram (I) 2009 M10 MI042 IC Via Bologna DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 690 DUMBRAVA Alexandru 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.41  

2 2 623 LICITRI Andrea 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 11.53  

3 7 573 LEONI Antonio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.91  

4 4 724 ARNOLDI Andrea 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 12.16  

5 6 597 ALDRIGHETTI Giacomo 2010 M10 MI381 Maria Ausiliatrice 12.60  

6 1 853 FREDINI Mattia 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.60  

 3 820 CAPPELLINI Gabriele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

Serie 4 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 654 SANTI Giacomo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 10.81  

2 5 836 ZINCONE Christian 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.81  

3 6 700 CONTE Alessio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 12.17  

4 3 862 BIELLI Marco 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.77  

 2 614 PARLAVECCHIA Luca 2010 M10 MI262 IC G. Rodari DNS  

 1 648 SPAGNOLO Alberto 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

Serie 5 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 601 GILARDELLI Gabriele 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 10.67  

2 4 653 SAURO Rocco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.02  

3 2 718 BERIO Francesco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.45  

4 5 641 VILLARI Nicolo' 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.81  

5 1 608 POLLI CHEREN Alessandro 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 11.93  

 3 640 VITAGLIANO Loic 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

Serie 6 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 729 COCCO Francesco 2010 M10 MI225 IC Via Libertà 10.60  

2 5 692 DEVICIENTI Luca 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.34  

3 3 842 RAO Massimo 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.61  

4 4 798 GONZALEZ MENDEZ Kevin H 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 11.81  

5 1 722 BAILA Diego 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.88  

 2 736 INDIZIO Leonardo 2010 M10 MI070 IC Margherita Hack DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 688 FEDELE Mattia 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 10.56  

2 6 729 COCCO Francesco 2010 M10 MI225 IC Via Libertà 10.60  

3 6 601 GILARDELLI Gabriele 2010 M10 MI288 IC Cavalieri 10.67  
4 4 654 SANTI Giacomo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 10.81  
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5 4 653 SAURO Rocco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.02  

6 2 615 PAPA Michele 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 11.05  

7 5 692 DEVICIENTI Luca 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.34  

8 5 840 STIFANI Giulio Giuseppe 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.37  

9 5 690 DUMBRAVA Alexandru 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.41  

10 2 718 BERIO Francesco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.45  

11 2 623 LICITRI Andrea 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 11.53  

12 7 708 CARRIOLA Emanuele 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.56  

13 3 842 RAO Massimo 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.61  

14 3 669 OTTOMANO Enrico 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.62  

15 5 641 VILLARI Nicolo' 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.81  

16 4 798 GONZALEZ MENDEZ Kevin H 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack 11.81  

17 5 836 ZINCONE Christian 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 11.81  

18 1 738 ZUPCU Ion (I) 2009 M10 MI042 IC Via Bologna 11.82  

19 1 722 BAILA Diego 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.88  

20 7 573 LEONI Antonio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 11.91  

21 1 608 POLLI CHEREN Alessandro 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 11.93  

22 4 724 ARNOLDI Andrea 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 12.16  

23 6 700 CONTE Alessio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 12.17  

24 1 618 MONACO Gabriele 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 12.32  

25 4 843 PESSINA Alessio 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.32  

26 2 846 MARRAZZO Emanuele 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.33  

27 6 597 ALDRIGHETTI Giacomo 2010 M10 MI381 Maria Ausiliatrice 12.60  

28 1 853 FREDINI Mattia 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.60  

29 3 862 BIELLI Marco 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 12.77  

30 4 753 CAPOFERRI Davide 2010 M10 MI042 IC Via Bologna 13.46  

 6 737 LAGUZZI Federico 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

 2 736 INDIZIO Leonardo 2010 M10 MI070 IC Margherita Hack DNS  

 3 640 VITAGLIANO Loic 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 3 820 CAPPELLINI Gabriele 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 2 614 PARLAVECCHIA Luca 2010 M10 MI262 IC G. Rodari DNS  

 6 710 CAPO Nicola 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 1 648 SPAGNOLO Alberto 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 5 716 BILLE EBOA Alberto 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 7 745 GENC Bayram (I) 2009 M10 MI042 IC Via Bologna DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

600 metri Femmine 2012 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 185 GALBIATI Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:09.70  

2 294 CERIANI Matilde 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:19.39  

3 286 GALLO Giulia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:21.92  

4 190 CONTI Martina 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:22.52  

5 267 BROGLIA Mia 2012 F12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 2:23.57  

6 275 SACCHI Greta 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:27.15  

7 188 DE GAETANO Sofia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:32.22  

8 125 BILLI Giorgia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 2:37.33  

9 291 DOTTI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:40.47  

10 288 FREDINI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:41.62  

11 136 CHIOCCA Diletta 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 2:49.62  

 124 MIGLIAVACCA Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 279 MELACARNE Vittoria 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 206 ANFUSO Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:10.89  

2 160 TOSKA Sherin 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:17.08  

3 168 SCIRTO' Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:19.63  

4 184 GHITTI Maya 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:21.35  

5 147 NATOLI Zoe 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 2:22.89  

6 205 ANGIULLI Sara 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:36.05  

7 179 NICOLO' Alice 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:39.09  

8 186 DEFENDI Diana 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:39.57  

9 134 PUTRINO Sofia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 2:46.51  

 138 PELAIA Ginevra 2012 F12 MI432 IC G. Borsi DNS  

 191 CONTE Emma 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 289 FARE' Giorgia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 185 GALBIATI Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:09.70  

2 206 ANFUSO Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:10.89  

3 160 TOSKA Sherin 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:17.08  

4 294 CERIANI Matilde 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:19.39  

5 168 SCIRTO' Giulia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:19.63  

6 184 GHITTI Maya 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:21.35  

7 286 GALLO Giulia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:21.92  

8 190 CONTI Martina 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:22.52  

9 147 NATOLI Zoe 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 2:22.89  

10 267 BROGLIA Mia 2012 F12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 2:23.57  

11 275 SACCHI Greta 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:27.15  

12 188 DE GAETANO Sofia 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:32.22  

13 205 ANGIULLI Sara 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:36.05  

14 125 BILLI Giorgia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 2:37.33  

15 179 NICOLO' Alice 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:39.09  

16 186 DEFENDI Diana 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin 2:39.57  

17 291 DOTTI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:40.47  

18 288 FREDINI Anna 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:41.62  

19 134 PUTRINO Sofia 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack 2:46.51  

20 136 CHIOCCA Diletta 2012 F12 MI262 IC G. Rodari 2:49.62  

 138 PELAIA Ginevra 2012 F12 MI432 IC G. Borsi DNS  

 191 CONTE Emma 2012 F12 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 124 MIGLIAVACCA Alice 2012 F12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 279 MELACARNE Vittoria 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 289 FARE' Giorgia 2012 F12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/Index.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/COMMUNICATIONS.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.atleticariccardi.it/RPV/20240415/RESULTSBYDAY1.htm


Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

600 metri Maschi 2012 / Finali - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie Unica MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 167 SHIJAKU Kevin 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 1:55.13  

2 292 COLOMBO Leonardo 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 1:58.24  

3 174 PIAZZA Matteo 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 1:59.34  

4 142 PANZA Mattia 2012 M12 MI296 ICS Jacopo Barozzi 1:59.82  

5 197 CAMASTA Michele 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 2:01.49  

6 265 PICCINI Davide 2012 M12 MI163 IC G. Dezza 2:05.59  

7 159 VILLASANTA Raffaele 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 2:10.36  

8 266 RICCARDI Manuel 2012 M12 MI151 IC Don Milani di Trulzi 2:13.15  

9 177 NOVIELLO Giorgio 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 2:13.88  

10 176 OCCHINO Sebastian 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 2:13.89  

11 128 PANZA Federico 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 2:13.96  

12 146 PENSOTTI Riccardo 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 2:15.80  

13 299 BARBIERI Manuel 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:16.60  

14 281 MARKU Aiden 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:16.86  

15 195 CAMIA Federico 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 2:17.73  

16 298 BARLOTTINI Riccardo 2012 M12 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:18.75  

17 209 COCCO Alberto 2012 M12 MI225 IC Via Libertà 2:20.43  

18 189 CUZZILLA Pietro 2012 M12 MI234 IC A.B. Sabin 2:25.20  

19 121 PANZA Emanuele 2013 M12 MI019 ICS Margherita Hack 2:25.68  

20 127 ZANNINI Loris 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 2:31.68  

21 120 CUSMAI Daniel 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack 2:48.58  

22 144 TRIMBOLI Nicola 2012 M12 MI262 IC G. Rodari 2:53.12  

 126 PRUNAS Giulio 2012 M12 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

600 metri Femmine 2011 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 243 DEFFERARA Elisabetta 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:05.30  

2 187 DE MARTA Zoe 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:08.14  

3 229 MISCHIATTI Emma 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:09.04  

4 149 LICITRI Alice 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 2:10.30  

5 200 BASULTO URRA Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:10.78  

6 225 PELLISTRI Eva 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:15.11  

7 203 ARNABOLDI Valentina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:17.63  

8 295 BONATI Adelaide 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:20.35  

9 264 ADDUCI Giada 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:22.70  

10 263 ANANIA Giorgia 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:23.83  

11 183 HU Cristina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:35.84  

12 300 AVERSANO Viola 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:41.31  

 223 RAGUSA Sveva 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 140 SURIA Vittoria 2011 F11 MI386 Orsoline S. Carlo 1:58.59  

2 141 MORRONE Virginia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 1:59.05  

3 137 VERCELLOTTI Sofia 2011 F11 MI445 Ist. Salesiano S.Ambrogio 2:01.99  

4 210 ZERBI Bianca 2011 F11 MI205 IC A. Diaz 2:03.54  

5 285 GELMETI Arianna Giovann 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:06.79  

6 139 MARCHI Ludovica 2011 F11 MI388 St'Ambrogio 2:22.07  

7 282 KOTSOVSKA Viktoria 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:51.20  

8 175 PERABONI Amelie 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:52.46  

9 148 MINUTOLI Sara 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 2:53.62  

 257 BODAS Victoria 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 166 SHIJAKU Kimberly 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 222 RAIA Alice 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 140 SURIA Vittoria 2011 F11 MI386 Orsoline S. Carlo 1:58.59  

2 141 MORRONE Virginia 2011 F11 MI381 Maria Ausiliatrice 1:59.05  

3 137 VERCELLOTTI Sofia 2011 F11 MI445 Ist. Salesiano S.Ambrogio 2:01.99  

4 210 ZERBI Bianca 2011 F11 MI205 IC A. Diaz 2:03.54  

5 243 DEFFERARA Elisabetta 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:05.30  

6 285 GELMETI Arianna Giovann 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:06.79  

7 187 DE MARTA Zoe 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:08.14  

8 229 MISCHIATTI Emma 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:09.04  

9 149 LICITRI Alice 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 2:10.30  

10 200 BASULTO URRA Camilla 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:10.78  

11 225 PELLISTRI Eva 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:15.11  

12 203 ARNABOLDI Valentina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:17.63  

13 295 BONATI Adelaide 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:20.35  

14 139 MARCHI Ludovica 2011 F11 MI388 St'Ambrogio 2:22.07  

15 264 ADDUCI Giada 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:22.70  

16 263 ANANIA Giorgia 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri 2:23.83  

17 183 HU Cristina 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:35.84  

18 300 AVERSANO Viola 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:41.31  

19 282 KOTSOVSKA Viktoria 2011 F11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:51.20  

20 175 PERABONI Amelie 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin 2:52.46  

21 148 MINUTOLI Sara 2011 F11 MI262 IC G. Rodari 2:53.62  

 257 BODAS Victoria 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 166 SHIJAKU Kimberly 2011 F11 MI234 IC A.B. Sabin DNS  

 222 RAIA Alice 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 223 RAGUSA Sveva 2011 F11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  
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Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

600 metri Maschi 2011 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 163 SPAGNOLO Diego 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 1:49.26  

2 221 ROBERTUCCI Simone 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:55.32  

3 220 ROVITO Emanuele 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:01.19  

4 173 PJETRI Erdion 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:02.57  

5 182 LANA Federico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:03.56  

6 253 CAPACCIO Claudio 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:09.19  

7 254 BRESSANI Filippo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:11.18  

8 181 NDAW Abdoul 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:11.45  

9 241 DONINI Mathew 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:12.40  

10 297 BERNACCHI Edoardo 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:24.65  

11 246 CUPI Carlos 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:26.21  

12 252 CAPURRO Tommaso 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:32.31  

 216 SIM Ju Ha 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 293 COCCELLATO Diego 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 269 DIACONU Alessio 2011 M11 MI042 IC Via Bologna DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 233 LAGRECA Marco 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:56.31  

2 152 FURIO Ncolo' 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 1:57.70  

3 132 CAMPO Andrea 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 1:57.79  

4 153 FURIO Matteo 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 2:03.64  

5 172 POPOLO Marco 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:05.43  

6 122 BOTTINO Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:08.08  

7 284 GERMANI Samuele 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:13.13  

8 154 DI GENNARO Simone 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 2:15.86  

9 251 CARENZI Davide 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:16.29  

10 237 GUIDO Tommaso 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:19.96  

11 278 MEMEO Alessandro 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:31.70  

12 131 FERRI Alessandro 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:35.47  

 256 BRAMBILLA Gabriele 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 240 FAELLA Edoardo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 155 D'AGOSTINO Simone 2011 M11 MI262 IC G. Rodari DNS  

 234 LA VECCHIA Federico 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

Serie 3 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 207 ALICE Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 1:49.82  

2 255 BRESCIA Leonardo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:49.91  

3 218 SERRICONI Valentino 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:57.82  

4 150 GRAZIANO Raoul 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 1:59.77  

5 161 TEDESCO Federico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:01.56  

6 201 BARBOLLA Brian 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:02.36  

7 259 BARBARO Davide 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:05.77  

8 214 TORTORICI Nimia Ivanov 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:11.32  

9 213 TRANCHESE Tommaso 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:13.33  

10 133 CORAZZA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:15.02  

11 157 CANNATA Yuri 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 2:18.62  

12 130 FARINA Giona 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:29.45  

13 110 DE BELLIS Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:38.99  

 272 VIOLA Alberto 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 261 ASTORRI Jacopo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 163 SPAGNOLO Diego 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 1:49.26  

2 207 ALICE Mattia 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 1:49.82  

3 255 BRESCIA Leonardo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:49.91  

4 221 ROBERTUCCI Simone 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:55.32  

5 233 LAGRECA Marco 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:56.31  
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6 152 FURIO Ncolo' 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 1:57.70  

7 132 CAMPO Andrea 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 1:57.79  

8 218 SERRICONI Valentino 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 1:57.82  

9 150 GRAZIANO Raoul 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 1:59.77  

10 220 ROVITO Emanuele 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:01.19  

11 161 TEDESCO Federico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:01.56  

12 201 BARBOLLA Brian 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:02.36  

13 173 PJETRI Erdion 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:02.57  

14 182 LANA Federico 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:03.56  

15 153 FURIO Matteo 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 2:03.64  

16 172 POPOLO Marco 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:05.43  

17 259 BARBARO Davide 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:05.77  

18 122 BOTTINO Leonardo 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:08.08  

19 253 CAPACCIO Claudio 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:09.19  

20 254 BRESSANI Filippo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:11.18  

21 214 TORTORICI Nimia Ivanov 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:11.32  

22 181 NDAW Abdoul 2011 M11 MI234 IC A.B. Sabin 2:11.45  

23 241 DONINI Mathew 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:12.40  

24 284 GERMANI Samuele 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:13.13  

25 213 TRANCHESE Tommaso 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:13.33  

26 133 CORAZZA Marco 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:15.02  

27 154 DI GENNARO Simone 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 2:15.86  

28 251 CARENZI Davide 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:16.29  

29 157 CANNATA Yuri 2011 M11 MI262 IC G. Rodari 2:18.62  

30 237 GUIDO Tommaso 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:19.96  

31 297 BERNACCHI Edoardo 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:24.65  

32 246 CUPI Carlos 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:26.21  

33 130 FARINA Giona 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:29.45  

34 278 MEMEO Alessandro 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 2:31.70  

35 252 CAPURRO Tommaso 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri 2:32.31  

36 131 FERRI Alessandro 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:35.47  

37 110 DE BELLIS Christian 2011 M11 MI019 ICS Margherita Hack 2:38.99  

 256 BRAMBILLA Gabriele 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 240 FAELLA Edoardo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 155 D'AGOSTINO Simone 2011 M11 MI262 IC G. Rodari DNS  

 272 VIOLA Alberto 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 216 SIM Ju Ha 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 261 ASTORRI Jacopo 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 234 LA VECCHIA Federico 2011 M11 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 293 COCCELLATO Diego 2011 M11 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 269 DIACONU Alessio 2011 M11 MI042 IC Via Bologna DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

1000 metri Femmine 2010 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 129 KALBOUSSI Fatima 2010 F10 MI315 IC Don Orione 3:17.20  

2 180 NERVEGNA Gemma 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:02.69  

3 170 SANCHINI Francesca 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:03.81  

4 135 SIMONE Alessia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:15.98  

5 247 CRESPI Ludovica 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri 4:26.98  

6 271 VISCO Sofia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:41.46  

7 158 BARBARO Rebecca 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 4:50.40  

8 235 IOLLO Sofia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri 5:10.83  

 260 BACULLO Emma 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 231 LAVEZZOLI Giulia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 239 FIORE Giorgia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 290 FABRIS Sofia Sabrina 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 171 RAVÀ Maddalena 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 3:13.82  

2 273 TEDESCO Gaia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:02.73  

3 145 REPOSSI Annalisa 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 4:03.86  

4 283 INVERNIZZI Irene 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:03.96  

5 198 BERNARDELLI Sara 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:07.82  

6 162 STASI Alice 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:23.92  

7 196 CAMBIAGHI Rebecca 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:40.23  

 227 PACCHIARINI Giorgia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 217 SIGNAROLDI Lara 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 250 CARLUCCI Ginevra 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 232 LAMARI Valentina 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 244 DE MARIA Fabiola 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 171 RAVÀ Maddalena 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 3:13.82  

2 129 KALBOUSSI Fatima 2010 F10 MI315 IC Don Orione 3:17.20  

3 180 NERVEGNA Gemma 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:02.69  

4 273 TEDESCO Gaia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:02.73  

5 170 SANCHINI Francesca 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:03.81  

6 145 REPOSSI Annalisa 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 4:03.86  

7 283 INVERNIZZI Irene 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:03.96  

8 198 BERNARDELLI Sara 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:07.82  

9 135 SIMONE Alessia 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:15.98  

10 162 STASI Alice 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:23.92  

11 247 CRESPI Ludovica 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri 4:26.98  

12 196 CAMBIAGHI Rebecca 2010 F10 MI234 IC A.B. Sabin 4:40.23  

13 271 VISCO Sofia 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:41.46  

14 158 BARBARO Rebecca 2010 F10 MI262 IC G. Rodari 4:50.40  

15 235 IOLLO Sofia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri 5:10.83  

 227 PACCHIARINI Giorgia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 260 BACULLO Emma 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 231 LAVEZZOLI Giulia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 239 FIORE Giorgia 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 290 FABRIS Sofia Sabrina 2010 F10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 217 SIGNAROLDI Lara 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 250 CARLUCCI Ginevra 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 232 LAMARI Valentina 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 244 DE MARIA Fabiola 2010 F10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  
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Il Ragazzo e la Ragazza più Veloci di Milano - Leva Mezzofondo
Fase Eliminatoria
Organizzazione: Atletica Riccardi Milano 1946 - Assago

1000 metri Maschi 2010 / Serie - RISULTATI 16/04 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 151 GHEZA Bruno 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 3:11.94  

2 165 SHIJAKU Leonardo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:21.89  

3 258 BARBERIS Leonardo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:28.68  

4 274 STIFANI Giulio Giuseppe 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 3:31.97  

5 248 CHILELLI ROVELLI Matteo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:36.29  

6 156 CORRADO Danilo 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 3:38.79  

7 194 CARRIOLA Emanuele 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:42.30  

8 208 LIGAS Matteo 2010 M10 MI225 IC Via Libertà 3:43.42  

9 280 MARRAZZO Emanuele 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 3:52.19  

10 224 PISANO Nicolo' 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:52.19  

11 277 PESSINA Alessio 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:05.59  

 268 LAGUZZI Federico 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

 236 HANNA Antonio 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 123 GONZALEZ MENDEZ Kevin 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 287 FREDINI Mattia 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 230 MELINI Daniele 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 249 CASATI Leonardo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 228 ODDO Lorenzo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 212 VITOLO Matteo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 219 SCARANELLO Mattia 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

Serie 2 MC2 Sport Village Assago - 15 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 245 DATI Iacopo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:21.35  

2 238 GENNARI Christian 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:22.83  

3 270 ZINCONE Christian 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 3:25.79  

4 226 PANZONE Tommaso 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:28.05  

5 143 ZAMPERLIN Marco 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 3:28.10  

6 199 BERIO Francesco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:31.95  

7 262 ANGELILLO Federico 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:34.05  

8 192 CONTE Alessio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:45.27  

9 202 BAILA Diego 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:47.70  

10 164 ROCCO Sauro 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:53.11  

11 193 CASELLA Lorenzo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:54.08  

12 178 FEDELE Mattia 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:59.81  

13 276 RAO Massimo 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:00.15  

14 169 SANTI Giacomo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 4:02.94  

15 296 BIELLI Marco 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:11.58  

16 204 ARCOBELLO Samuel 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 4:15.46  

 215 TESTONI Ruben 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 211 ZANESI Emanuele Aurelia 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 242 DONG Hao Huang 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

RIEPILOGO MC2 Sport Village Assago 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 151 GHEZA Bruno 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 3:11.94  

2 245 DATI Iacopo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:21.35  

3 165 SHIJAKU Leonardo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:21.89  

4 238 GENNARI Christian 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:22.83  

5 270 ZINCONE Christian 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 3:25.79  

6 226 PANZONE Tommaso 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:28.05  

7 143 ZAMPERLIN Marco 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 3:28.10  

8 258 BARBERIS Leonardo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:28.68  

9 199 BERIO Francesco 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:31.95  

10 274 STIFANI Giulio Giuseppe 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 3:31.97  

11 262 ANGELILLO Federico 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:34.05  

12 248 CHILELLI ROVELLI Matteo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:36.29  

13 156 CORRADO Danilo 2010 M10 MI262 IC G. Rodari 3:38.79  

14 194 CARRIOLA Emanuele 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:42.30  

15 208 LIGAS Matteo 2010 M10 MI225 IC Via Libertà 3:43.42  
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16 192 CONTE Alessio 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:45.27  

17 202 BAILA Diego 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:47.70  

18 280 MARRAZZO Emanuele 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 3:52.19  

19 224 PISANO Nicolo' 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri 3:52.19  

20 164 ROCCO Sauro 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:53.11  

21 193 CASELLA Lorenzo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:54.08  

22 178 FEDELE Mattia 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 3:59.81  

23 276 RAO Massimo 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:00.15  

24 169 SANTI Giacomo 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 4:02.94  

25 277 PESSINA Alessio 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:05.59  

26 296 BIELLI Marco 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam 4:11.58  

27 204 ARCOBELLO Samuel 2010 M10 MI234 IC A.B. Sabin 4:15.46  

 215 TESTONI Ruben 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 268 LAGUZZI Federico 2010 M10 MI068 ICS Rita Levi Montalcini DNS  

 236 HANNA Antonio 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 123 GONZALEZ MENDEZ Kevin 2010 M10 MI019 ICS Margherita Hack DNS  

 211 ZANESI Emanuele Aurelia 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 287 FREDINI Mattia 2010 M10 MI008 ICS Erasmo da Rotterdam DNS  

 230 MELINI Daniele 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 249 CASATI Leonardo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 228 ODDO Lorenzo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 212 VITOLO Matteo 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 242 DONG Hao Huang 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

 219 SCARANELLO Mattia 2010 M10 MI174 IC Dante Alighieri DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


